PRETO
P R E f E I T U R A

SECRETARIA DE GOVERNO

Praça Barão do Rio Branco , l 2, Pilar

35.400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais

Telefones: (31)3559- 3281 (Fax): (31) 3559-3336

Ofício 36/2015 -16 de março

Vereador Thiago Mapa
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Encaminho a esta Casa informações referentes à Indicação 11/2015, de autoria do vereador
Alysson Gugu, que trata de assunto ligado ao SEMAE-OP.

Solicito a Vossa Excelência transmitir aos demais vereadores as informações ora
encaminhadas.

Cordialmente,

FLAVIO ANDRADE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

,

tro .Municipal cie Agua e Esgoto cie Líiii-> Freio
'íltí:.: MecÂnico José Português, 240 — Sáo C^^>o'vâo

Ouro Preto - -MC - O&P 35400-000

^kfane: (31) 3559 - 323 7 - ftuç (31} 3552 - 6SS9

(\\&J:Or.758.228/QQQl-94 - WSC Iswui PRETO

Ofício n° 85/2015

Data: 12 de março de 2015

ilmo. Sr.
Alysson Gugu
Vereador

Assunto: Resposta indicação 11/15

Prezado Vereador

Em resposta indicação 11/15, o SEMAE-OP informa que quanto ao

abastecimento de água, já foi feito melhorias na rede de distribuição das

ruas em questão.

Sendo só para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer
informações que forem necessárias.

Atenciosamente,

Wandeir Joseaos Santos
Superintendente Executivo do Semae-OP

2/2